Ipotesi di flusso dati provenienti dalla regione per decreti
regionali CIGS in deroga

I dati richiesti alle regioni relativi ai decreti regionali in materia di CIGS in
deroga sono di seguito riportati:

Sezione Provvedimento Legislativo di riferimento

La sezione riporta il decreto di riferimento che ha disposto lo stanziamento
iniziale (es. 45080/2009)

ANNO 2015
NUMERO 33335

Sezione Provvedimento regionale

REGIONE CAMPANIA
TIPO_PROVVEDIMENTO REG DECRETO DIRIGENZIALE

DATA PROVV_REG 00/00/0000

ANNO_REG 2015

NUMERO DETERMINA REG 0000

DESCRIZIONE REG ASSESSORATO REGIONE SETTORE ORMEL
VALIDO DAL 01/06/2015

VALIDO AL 30/06/2015

Ad ogni provvedimento CIGS sono “collegate” una o piu aziende

Sezione Aziende

MATRICOLA 0800587622
CODFISC/P_IVA 03757510015
DENOMINAZIONE DE VIZIA TRASFER SPA
FORMA GIUR SPA

UNITA PROD INDIRIZZO VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE C/O
UNITA PROD LOCALITA PRATOLA SERRA
UNITA PROD PROVINCIA AVELLINO

UNITA PROD CAP 83039

STIMA IMPEGNO MAX € 14.760,00
NUMERO_LAVORATORI BENEFICIARI 37

NUMERO_ORE_DA EROGARE 1640

PROTOCOLLO DOMANDA INPS

$FONDI_REG 0%

INDICATORE REIEZIONE
MESSAGGIO REIEZIONE

Per ogni Azienda e stabilimento in elenco occorre elencare ove possibile i
beneficiari della prestazione



Sezione Beneficiari

CODICE FISCALE NOME
TRAMHL64L11G990D MICHELE
TRALGUG64S26A509E LUIGI
LBNRMN57S28F 138X ERMINIO
NSLGPP64L29H703N GIUSEPPE
BNCRLL59R45D332L ORNELLA
BNTGLI54T59F512W GIULIA
CPBRTR78L11A509C ARTURO
CPLMZS62C16E472K MAURIZIO
CPNPLA71L05G611M PAOLO
CRBCMNG66L14A509U CARMINE
CSANRCG68H24A509C ENRICO
CPPGSI71D24H703M GIOSUE'
CCCFNC69C01A509Y FRANCO
DNGLNI71M05Z110U LINO
DFEFLC58D23A509Z FELICE
DLCSVT68T01F839Z SALVATORE
DRSGNN58S28B565G GIOVANNI
DSMMHL66E04L062P MICHELINO
DSTBNR53E29D701P BERNARDO
DLLSBT73A29F693J SABATO
DNTGNRG6A27F512M GENNARO
DGCPLA84P04H703Z PAOLO
DGVMRZ69R16Z133V MAURIZIO
FNCGPP67A01G990L GIUSEPPE
FRRGNRG61P09G964H GENNARO
FRRMSM74T081019D MASSIMO

COGNOME
AITORO

AITORO

ALBANO

ANSALONE

BANCHINI

BONITO

CAPOBIANCO

CAPOLUPO

CAPONE

CARBONE

CASO

COPPOLA

CUCCINIELLO

D'ANGELO

DE FEO

DE LUCA

DE ROSA

DE SIMONE

DE STEFANO

DELLA VALLE

DENTE

DI GIACOMO

DI GIOVANNI

FANCIULLO

FERRANTE

FERRIGNO

NASCITA
11/07/1964

26/11/1964

28/11/1957

29/07/1964

05/10/1959

19/12/1954

11/07/1978

16/03/1962

05/07/1971

14/07/1966

24/06/1968

24/04/1971

01/03/1969

05/08/1971

23/04/1958

01/12/1968

28/11/1958

04/05/1966

29/05/1953

29/01/1973

27/01/1966

04/09/1984

16/10/1969

01/01/1967

09/09/1961

08/12/1974

LOCALITA’

PRATA DI PRINCIPATO AVELLINO

PRATA DI PRINCIPATO AVELLINO

MERCATO SAN SALERNO
SEVERINO

SOLOFRA AVELLINO
MONTEFUSCO AVELLINO
MONTEFUSCO AVELLINO
MERCOGLIANO AVELLINO
SUMMONTE AVELLINO
GROTTAMINARDA AVELLINO
LAPIO AVELLINO
AVELLINO AVELLINO
MERCATO SAN SALERNO
SEVERINO

ATRIPALDA AVELLINO

MONTORO INFERIORE AVELLINO

MANOCALZATI AVELLINO
SANTA PAOLINA AVELLINO
CAMPOSANO NAPOLI
TAURASI AVELLINO
MERCATO SAN SALERNO
SEVERINO

MONTORO SUPERIORE
MONTEFUSCO AVELLINO
MERCATO SAN SALERNO
SEVERINO

AVELLINO AVELLINO

PRATA DI PRINCIPATO AVELLINO
POZzZUOLI NAPOLI

MERCATO SAN
SEVERINO

SALERNO

PROVINCIA

CAP
83030

83030

84085

83029

83030

83030

83013

83010

83035

83030

83100

84085

83042

83025

83030

83030

80030

83030

84085

AVELLINO 83026
83030

84085

83100

83030

80078

84085



FMNRRT79D28F912T

FRTLGU61P12Z614J

FRGRFLG0R06L965T

GLLFRZ69S20Z133M

GRNSLD67L13F512F

CBCSVT85C23A509A

NNCMHL78S07A509K

NNNNTN70D23F138X

NNZGPP85H09F912S

LNDVCN61A08D615B

LFFFBA80L25A509V

MNGSBN62C04F512C

MNGDNCB83C21A509E

MNZFNC71D10H006B

MSSNTN77H01A783F

MDGVCN73D20A509J

MLLGPP67L15A509B

MLNMLS69E41F5120

MNTCSM65T 15A508V

NPLNDR59S21F138J

NPLNTN63L14Z114Q

NPLNTN68R231073M

NPLMHL86T02A509B

PDGLCU79A06A509D

PNCFNCG68T011262F

PDLFNC70H09A508U

PLLNLN77S11F912N

PNTPLG66P10A228D

ROBERTO

LUIGI

RAFFAELE

FABRIZIO

OSVALDO

SALVATORE

MICHELE

ANTONIO

GIUSEPPE

VINCENZO

FABIO

SABINO

DOMENICO

FRANCESCO

ANTONIO

VINCENZO

GIUSEPPE

MARIA LUISA

COSIMO

ANDREA

ANTONIO

ANTONIO

MICHELE

LUCA

FRANCESCO

FRANCESCO

NATALINO

PELLEGRINO

FIMIANI

FIORETTI

FORGIONE

GALLUCCIO

GUARNIERI

IACOBUCCI

IANNACCONE

IANNONE

IANNUZZI

LANDI

LOFFREDO

MANGANIELLO

MANGANIELLO

MANZO

MASSARO

MEDUGNO

MELILLO

MELONE

MONTANILE

NAPOLI

NAPOLITANO

NAPOLITANO

NAPOLITANO

PADIGLIONE

PANICO

PEDALINO

PELLEGRINO

PINTO

28/04/1979

12/09/1961

06/10/1960

20/11/1969

13/07/1967

23/03/1985

07/11/1978

23/04/1970

09/06/1985

08/01/1961

25/07/1980

04/03/1962

21/03/1983

10/04/1971

01/06/1977

20/04/1973

15/07/1967

01/05/1969

15/12/1965

21/11/1959

14/07/1963

23/10/1968

02/12/1986

06/01/1979

01/12/1968

09/06/1970

11/11/1977

10/09/1966

MERCATO SAN SALERNO
SEVERINO
SANTA PAOLINA AVELLINO

PRATA DI PRINCIPATO AVELLINO

AVELLINO AVELLINO
MONTEFUSCO AVELLINO
ALTAVILLA IRPINA AVELLINO
CONTRADA AVELLINO

MONTORO INFERIORE AVELLINO

MERCATO SAN SALERNO
SEVERINO

FISCIANO SALERNO
AVELLINO AVELLINO
MONTEFUSCO AVELLINO
PRATOLA SERRA AVELLINO

PRATA DI PRINCIPATO AVELLINO
CAPRIGLIA IRPINA AVELLINO

MONTEFORTE IRPINO AVELLINO

AVELLINO AVELLINO
MONTEFUSCO AVELLINO
AVELLA AVELLINO
MERCATO SAN SALERNO
SEVERINO

BAIANO AVELLINO
TUFINO NAPOLI
AVELLA AVELLINO
AVELLINO AVELLINO
SANT' ANASTASIA NAPOLI
AVELLA AVELLINO
MERCATO SAN SALERNO
SEVERINO

ALTAVILLA IRPINA AVELLINO

84085

83030

83030

83100

83030

83011

83020

83025

84085

84084

83100

83030

83039

83030

83010

83024

83100

83030

83021

84085

83022

80030

83021

83100

80048

83021

84085

83011



PRZGNR69P28G812J

RNNNGL63P27G990B

RMNGPP57D12A489F

RMNNTN61S25F 138U

RMNGRD57B23F138J

RSSNTN71R23A509R

SCRSVT68H24Z112V

SGMNGL61A151756V

SGMNGL66M431073S

SGMPQL70E21G812X

SNIGPP78R24F839E

SPSRND85D18H703F

STBDTS80S26A509S

TRTLRT70S18A0240

TRNCMN74H10F839Q

TRPMST69M12A509D

TLNGRD66H13A509M

VRVNGL76C18H703Z

ZMBMRC80D20F9120

GENNARO

ANGELO

GIUSEPPE

ANTONIO

GERARDO

ANTONIO

SALVATORE

ANGELO

ANGELA

PASQUALE

GIUSEPPE

ARMANDO

DONATO SERGIO

ALBERTO

CARMINE

MODESTINO

GERARDO

ANGELO

MARCO

PIROZZI

RENNA

ROMANO

ROMANO

ROMANO

RUSSO

SCERRA

SGAMBATI

SGAMBATO

SGAMMATO

SIANI

SPISSO

STABILE

TARTAGLIONE

TRANCHESE

TROPEANO

TULINO

VERVESCA

ZAMBRANO

28/09/1969

27/09/1963

12/04/1957

25/11/1961

23/02/1957

23/10/1971

24/06/1968

15/01/1961

03/08/1966

21/05/1970

24/10/1978

18/04/1985

26/11/1980

18/11/1970

10/06/1974

12/08/1969

13/06/1966

18/03/1976

20/04/1980

ACERRA NAPOLI

PRATA DI PRINCIPATO AVELLINO

CESINALI AVELLINO
MERCATO SAN SALERNO
SEVERINO

MERCATO SAN SALERNO
SEVERINO

CAPRIGLIA IRPINA AVELLINO
MUGNANO DEL AVELLINO
CARDINALE

SIRIGNANO AVELLINO
CONTRADA AVELLINO
CASALNUOVO DI NAPOLI
NAPOLI

PRATOLA SERRA AVELLINO
MERCATO SAN SALERNO
SEVERINO

MONTORO SUPERIORE

ACERRA NAPOLI

POMIGLIANO D' ARCO NAPOLI

GROTTOLELLA AVELLINO
SPERONE AVELLINO
MONTORO SUPERIORE

CASTEL SAN GIORGIO SALERNO

80011

83030

83020

84085

84085

83010

83027

83020

83020

80013

83039

84085

AVELLINO

83026

80011

80038

83010

83020

AVELLINO

83026

84083



Ipotesi di flusso dati provenienti dalla regione per decreti
regionali CIGS in deroga

I dati richiesti alle regioni relativi ai decreti regionali in materia di CIGS in
deroga sono di seguito riportati:

Sezione Provvedimento Legislativo di riferimento

La sezione riporta il decreto di riferimento che ha disposto lo stanziamento
iniziale (es. 45080/2009)

ANNO 2015
NUMERO 33335

Sezione Provvedimento regionale

REGIONE CAMPANIA
TIPO_PROVVEDIMENTO REG DECRETO DIRIGENZIALE

DATA PROVV_REG 00/00/0000

ANNO_REG 2015

NUMERO DETERMINA REG 0000

DESCRIZIONE REG ASSESSORATO REGIONE SETTORE ORMEL
VALIDO DAL 04/09/2015

VALIDO AL 03/10/2015

Ad ogni provvedimento CIGS sono “collegate” una o piu aziende

Sezione Aziende

MATRICOLA 1100276896

CODFISC/P_IVA 80006680625

DENOMINAZIONE CASSA EDILE DELLA PROVINCIA DI
BENEVENTO

FORMA GIUR ENTE

UNITA PROD INDIRIZZO VIA MARIA PACIFICO SNC

UNITA PROD LOCALITA BENEVENTO

UNITA PROD PROVINCIA BENEVENTO

UNITA PROD CAP 82100

STIMA IMPEGNO MAX € 5.550,00

NUMERO LAVORATORI BENEFICIARI 7

NUMERO_ORE_DA EROGARE 555

PROTOCOLLO DOMANDA INPS

%FONDI_REG 0%

INDICATORE REIEZIONE
MESSAGGIO REIEZIONE

Per ogni Azienda e stabilimento in elenco occorre elencare ove possibile i
beneficiari della prestazione



Sezione Beneficiari

CODICE FISCALE

LTRPRI71C49A783M

CNLPQL64C27F839P

CLBFNC82C50A783D

DPSMCR65C581002B

PDCMTR70D46A783Z

PZZPRI65S60A783X

SCLNNASSE54A783U

NOME
PIERA

PASQUALE

FRANCESCA
ANNINA

MARIA CAROLINA

MARIA TERESA

PIERA

ANNA

COGNOME
ALTIERI

CAIANIELLO

CALABRESE

DE PASQUALE

PEDICINI

PEZZA

SICILIANO

NASCITA
09/03/1971

27/03/1964

10/03/1982

18/03/1965

06/04/1970

20/11/1965

14/05/1955

LOCALITA’

BENEVENTO

CASSANO IRPINO

BENEVENTO

SAN GIORGIO DEL
SANNIO

BENEVENTO

BENEVENTO

BENEVENTO

PROVINCIA
BENEVENTO

AVELLINO

BENEVENTO

BENEVENTO

BENEVENTO

BENEVENTO

BENEVENTO

CAP
82100

83040

82100

82018

82100

82100

82100



Ipotesi di flusso dati provenienti dalla regione per decreti
regionali CIGS in deroga

I dati richiesti alle regioni relativi ai decreti regionali in materia di CIGS in
deroga sono di seguito riportati:

Sezione Provvedimento Legislativo di riferimento

La sezione riporta il decreto di riferimento che ha disposto lo stanziamento
iniziale (es. 45080/2009)

ANNO 2015
NUMERO 33335

Sezione Provvedimento regionale

REGIONE CAMPANIA
TIPO_PROVVEDIMENTO REG DECRETO DIRIGENZIALE

DATA PROVV_REG 00/00/0000

ANNO_REG 2015

NUMERO DETERMINA REG 0000

DESCRIZIONE REG ASSESSORATO REGIONE SETTORE ORMEL
VALIDO DAL 01/06/2015

VALIDO AL 25/06/2015

Ad ogni provvedimento CIGS sono “collegate” una o piu aziende

Sezione Aziende

MATRICOLA 7204776609
CODFISC/P_IVA 02891040657
DENOMINAZIONE STARPUR SRL

FORMA GIUR srl

UNITA PROD INDIRIZZO ZONA INDUSTRIALE LOCALITA' FOSSO
UNITA PROD LOCALITA NOCERA INFERIORE
UNITA PROD PROVINCIA SALERNO

UNITA PROD CAP 84014

STIMA IMPEGNO MAX € 4.560,00
NUMERO_LAVORATORI BENEFICIARI 20

NUMERO_ORE_DA EROGARE 456

PROTOCOLLO DOMANDA INPS

$FONDI_REG 0%

INDICATORE REIEZIONE
MESSAGGIO REIEZIONE

Per ogni Azienda e stabilimento in elenco occorre elencare ove possibile i
beneficiari della prestazione



Sezione Beneficiari

CODICE FISCALE
LBRNLN54L062600Q

VTBMRZ69A02F912G

BSLFNC77H16F912I

CNTGRZ74S51F912L

CPLDDT91E06F912B

CPLGRD65C21F912W

CPLNLL61CO9F912W

CLNNCL77R09H703T

CLDNNZ64B01F912C

CMTLRD84E26F912E

CPPTMS72M01F912R

CMUFNC82A24F912V

DLSNTN63A25F913I

DSMVNI80R06H703J

FTTNNZ80S29F912I

FTTCRL83B12F912X

FRRNTN67P24F912Q

FNGGNN77R04L259H

NNLMMD76T45F912A

LMBVCN73L04F913S

LNDNNA51P64F138M

MGLMZS71B25B477S

MNZRCC81T18F912I

MRLPLAG69T29H703U

MLTPRN80S25C129U

MRRCST73P252129G

NOME

COGNOME

ANGELO ANTONIO ALIBERTI

MAURIZIO

FRANCESCO

GRAZIA

DIODATO

GERARDO

ANIELLO

NICOLA

NUNZIO

ALFREDO

TOMMASO

FRANCESCO

ANTONIO

IVANO

NUNZIO

CARLO

ANTONIO

GIOVANNI

MARIA
MADDALENA

VINCENZO

ANNA

MAURIZIO
SIMEONE

ROCCO

PAOLO

PIETRANGELO

CONSTANTIN

AVITABILE

BASELICE

CANTARELLA

CAPALDO

CAPALDO

CAPALDO

CELENTA

CIALDINI

COMITINO

COPPOLA

CUOMO

D'ALESSANDRO

DE SIMONE

FATTORUSO

FATTORUSSO

FERRAIOLI

FIENGO

IANNIELLO

LAMBERTI

LANDI

MAGLIOCCA

MANZO

MEROLA

MOLETO

MORARU

NASCITA
06/07/1954

02/01/1969

16/06/1977

11/11/1974

06/05/1991

21/03/1965

09/03/1961

09/10/1977

01/02/1964

26/05/1984

01/08/1972

24/01/1982

25/01/1963

06/10/1980

29/11/1980

12/02/1983

24/09/1967

04/10/1977

05/12/1976

04/07/1973

24/09/1951

25/02/1971

18/12/1981

29/12/1969

25/11/1980

25/09/1973

LOCALITA’

BARONISSI

NOCERA INFERIORE

SARNO

NOCERA INFERIORE

NOCERA INFERIORE

NOCERA INFERIORE

PROVINCIA
SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

CASTEL SAN GIORGIO SALERNO

FISCIANO

NOCERA INFERIORE

NOCERA INFERIORE

NOCERA INFERIORE

NOCERA SUPERIORE

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

CASTEL SAN GIORGIO SALERNO

ROCCAPIEMONTE

SALERNO

CASTEL SAN GIORGIO SALERNO

CASTEL SAN GIORGIO SALERNO

ANGRI

ERCOLANO

NAPOLI

NOCERA SUPERIORE

MERCATO SAN
SEVERINO

CAMIGLIANO

NOCERA INFERIORE

FISCIANO

ANGRI

STRIANO

SALERNO

NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

SALERNO

CASERTA

SALERNO

SALERNO

SALERNO

NAPOLI

CAP
84081

84014

84087

84014

84014

84014

84083

84084

84014

84014

84014

84015

84083

84086

84083

84083

84012

80056

80100

84015

84085

81050

84014

84084

84012

80040



NPLFNC73M21A717L

NCDGPP78E29H703L

PPEGNR74S03F912M

PPEVCN70E29F912R

RNLRFL63C17D615J

RMNGLG84D26F912F

RMNRFL56S25C259E

RMNSTN89A20C361C

RGGLNS79R20F912R

RTLMSM66S10B963H

SBRNTN71D15H703B

SNTRST74D55F912J

SPRGLN81S02F912X

TLMNGL65C15Z133A

VCDWNR78T16F912J

ZRRRNT58L16F912V

FRANCESCO

GIUSEPPE

GENNARO

VINCENZO

RAFFAELE

GIANLUIGI

RAFFAELE

SANTINO

ALFONSO

MASSIMO

ANTONIO

ROSITA

GIULIANO

ANGELO

WAINER

RENATO

NAPOLITANO

NICODEMI

PEPE

PEPE

RINALDI

ROMANO

ROMANO

ROMANO

RUGGIERO

RUOTOLO

SBARRA

SENATORE

SPERA

TALAMO

VICIDOMINI

ZARRELLA

21/08/1973

29/05/1978

03/11/1974

29/05/1970

17/03/1963

26/04/1984

25/11/1956

20/01/1989

20/10/1979

10/11/1966

15/04/1971

15/04/1974

02/11/1981

15/03/1965

16/12/1978

16/07/1958

BATTIPAGLIA SALERNO

BARONISSI

SALERNO

CASTEL SAN GIORGIO SALERNO

NOCERA INFERIORE = SALERNO

FISCIANO

SALERNO

NOCERA INFERIORE = SALERNO

CASTEL SAN GIORGIO SALERNO

CASTEL SAN GIORGIO SALERNO

NOCERA INFERIORE = SALERNO

SANTA MARIA AVICO CASERTA

SALERNO

SALERNO

NOCERA SUPERIORE SALERNO

NOCERA SUPERIORE SALERNO

BATTIPAGLIA

SALERNO

NOCERA INFERIORE = SALERNO

NOCERA INFERIORE  SALERNO

84091

84081

84083

84014

84084

84014

84083

84083

84014

81028

84127

84015

84015

84091

84014

84014



